
 

 
 

Zarządzenie Nr 158/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 169 007 050,58 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  162 381 621,58 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 625 429,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  196 726 154,98 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  160 081 908,28 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  36 644 246,70 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                            Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                              Szymon Zejer 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 158/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

DOCHODY (+26 993,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 993,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 260/2021 z dnia 7 września 2021r.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+31 993,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+31 993,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+31 993,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie z pismem nr 

WF-I.3112.19.14.2021 z dnia 17 września 2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

 

WYDATKI (+26 993,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (-1 529,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

 (-3 683,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych oraz wydatków na rzecz osób 

fizycznych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

 (+2 154,00 zł) z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz składki  

na ubezpieczenia społeczne, rożne opłaty i składki. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+1 529,00 zł) 

1) Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

 (+1 529,00,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (opłacenie monitoringu 

obiektu). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-5 000,00 zł) 

Dział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+10 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-5 000,00 zł) z tytułu wypłat zasiłków stałych.   



 

 
 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (-10 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-10 000,00 zł) z tytułu realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+31 993,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+31 993,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  (+31 993,00 zł)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

1)Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie  

     w kwocie (-82 500,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników wraz 

     z pochodnymi. 

2) Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w kwocie 

(+82 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (naprawa pojazdów oraz 

zasilacza UPS -moduł mocy w budynku krytej pływalni) oraz zakup usług pozostałych 

(dowóz dzieci do szkoły). 

 

 


		2021-09-29T12:10:17+0200
	Szymon Zejer; Urząd Miasta Mława




